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“Lead the change” 
        IIWP Bina Vyas, Indien. 
 

Månadsbrev nr 4, oktober 2020 IW-året 2020–2021 

 

Kallelse till månadsmöte den 12 oktober kl 11.30 på nya hotellet FRITIDEN på 
Österleden   OBS tiden. 

Program Visning och rundvandring i det ombyggda gamla badhuset 

Anmälan Denna gång anmälan senast söndagen den 4 oktober till 
klubbvärdinnorna Kristina Johansson eller Monika Wemrell (se ovan). 
Använd gärna sms eller mail. Avvakta svar. 

Kostnad 150:-  Betala till bankgiro 5021-1317 eller swicha 123 228 45 94 

Förra mötet Efter ljuständningen reste vi oss alla upp, för det viktigaste denna kväll  
var intagningen av vår nya medlem, Gunilla Gullberg. Vi kunde inte 
bilda någon medlemsring, som brukligt är, eftersom vi höll 
coronaavstånd, men vi kunde med eftertryck önska henne 
VÄLKOMMEN till oss.  Efter en god måltid höll presidenten en liten 
underfundig betraktelse om gäss, som inte är dumma utan smarta i 
fråga om samarbete, uppmuntran och ledarstil.                                                            
Vi hade besök av DP Marianne Kaufmann, som efter ett litet 
egoföredrag, informerade om nyheter inom Inner Wheel. Hon 
uppmuntrade oss att besöka hemsidan där det finns ett bra bildspel 
om Inner Wheels historia och framtidsfunderingar skapat av RP Ewa 
Jägevall.  

Årsmötet Protokoll bifogas detta brev. 

Klubbärende Distriktsårsmötet, som vi skulle ordnat, blir inte digitalt, som jag skrev i 
förra brevet, utan det blir ett nedbantat fysiskt möte i Höör. Endast 
presidenterna i distriktets klubbar åker dit.  

• Vår president fick fullmakt att rösta för två.  

• Styrelsen fick fullmakt att besluta hur hon ska rösta. Alla ärenden finns på 
hemsidan under distrikt 239/dokument/distriktsmöten/2020-2021. 

• Distriktsmötet i mars 2021 ska äga rum i Ystad (om det blir något). 
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Hälsning Gertrud Anderberg, skaparen av rosenkorten, hade skickat en hälsning som 
tack för vårt kort från sommarlunchen. 

Matriklarna En dag efter månadsmötet kom matriklarna. De transporterades till  
Stallgatan 12. Ursula Hellbergs mailadress hann inte ändras innan 
tryckningen. ursula.hellberg@gmail.com skall det vara. Två siffror i Gunnel 
Lennartsson mobilnummer är omkastade 0730 – 568682 är det rätta. 

Kaffeträffarna Vi, som vill träffas, tar varm dryck med och ses vi på Anna Linds plats även i 
fortsättningen på måndagseftermiddagarna. 

Surströmmingsfesten blev av. Tio medlemmar nappade på Ulla Virdalms förslag i förra brevet och 
lät sig väl smaka… 

 
Astrid Hansson 
Klubbsekreterare  
 

 
P Yvonne Palmquist, nya medlemmen Gunilla Gullberg och DP Marianne Kaufmann 
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